
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 288614-2013 z dnia 2013-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, oprogramowania i wyposażenia do 6 szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żary o

statusie miejskim w ramach projektu Bawimy się ucząc i poznając świat - projekt...

Termin składania ofert: 2013-08-01

Żary: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, oprogramo wania i wyposa żenia w ramach realizowanego

przez Gmin ę Żary o statusie miejskim projektu systemowego: Bawim y si ę ucząc i poznaj ąc świat

Numer ogłoszenia: 174371 - 2013; data zamieszczenia: 3 0.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 288614 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, oprogramowania i wyposażenia w ramach realizowanego przez

Gminę Żary o statusie miejskim projektu systemowego: Bawimy się ucząc i poznając świat.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, oprogramowania i wyposażenia do 6 szkół

podstawowych prowadzonych przez Gminę Żary o statusie miejskim w ramach projektu Bawimy się ucząc i poznając świat - projekt systemowy finansowany ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w

systemie oświaty, poddziałanie: 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług

edukacyjnych. 2. Szczegółowy opis zamawianych dostaw z podaniem nazw produktów, miejsca dostawy, wymaganej ilości, parametrów zawiera Specyfikacja dostaw -

załącznik nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.16.21.00-6, 39.16.21.10-9, 37.44.00.00-4, 30.21.31.00-6, 48.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Bawimy się ucząc i poznając świat/Program

Operacyjny Kapitał Ludzki.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

REMI s.c. Jacek Łyżwiński, Renata Toepler - Łyżwińska, ul. Grochowska 235/6, 04-001 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 259815,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  267278,09

Oferta z najni ższą ceną: 220436,28 / Oferta z najwy ższą ceną: 267278,09

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...


